
 
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА 
 

Н А К А З 
 

 
29 липня 2024 року                         Тернопіль                                              № 56 

 
 
Про затвердження Положення про 
відділ нагляду за додержанням 
законів органами, які ведуть 
боротьбу з організованою 
злочинністю, Тернопільської 
обласної прокуратури 

 

 
 
У зв’язку зі змінами у структурі Тернопільської обласної прокуратури та з 

метою забезпечення належної організації роботи, керуючись ст. 11 Закону 
України «Про прокуратуру», 
 
Н А К А З У Ю : 
 

1. Затвердити Положення про відділ нагляду за додержанням законів 
органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю, Тернопільської 
обласної прокуратури, що додається. 

2. Заступнику керівника обласної прокуратури Омельченку О.М. 
забезпечити у встановленому порядку здійснення розподілу обов’язків між 
працівниками відділу нагляду за додержанням законів органами, які ведуть 
боротьбу з організованою злочинністю, Тернопільської обласної прокуратури. 

 
 
Керівник обласної прокуратури                                 Андрій МИКОЛАЙЧУК 


